АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /У *

с. К ож евн и к ове К ож евн и к овск ого  района Т ом ской  области

О внесение изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 27.10.2023 №559 «Об утверждении муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Кожевниковского района на 2024-2028 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Кожевниковского района от
12.07.2012 года №668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,
формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных
программ Кожевниковского района», решением Думы Кожевниковского района от
21.12.2023 года №232 «О бюджете Кожевниковского района на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 27.10.2023

№559 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом Кожевниковского района на 2024 -  2028 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом Кожевниковского района на 2024 -  2028 годы» строку «Объем и источники
финансирования (с детализацией по годам реализации, тыс.рублей)» изложить в новой
редакции: ______ _____

Источники Всего 2024 2025 2026 2027 2028

Объем и
источники

финансирования
(с детализацией

по годам
реализации, тыс.

рублей)

федеральный бюджет
(по согласованию)

0 0 0 0 0 0

областной бюджет (по
согласованию)

0 0 0 0 0 0

районный бюджет 6616,688 2716,788 1152,600 2747,300 0 0
бюджеты поселений
(по согласованию)

0 0 0 0 0 0

внебюджетные
источники (по
согласованию)

0 0 0 0 0 0

всего по источникам 6616,688 2716,788 1152,600 2747,300 0 0
1.2. приложение №2 к муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом Кожевниковского района 2024 -  2028 годы» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района и опубликовать в районной газете «Знамя
труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района

К . v

Первый заместитель Главы района
______ <A?h______ В.Н. Елегечев

.03.2024 г.

В.В.Кучер

Начальник Управления финансов
Н.И. Абрамова

.03.2024 г.

Начальник отдела
и кадровой паботы

правовой

В.И. Савельева

Начальник отдела
экономического анализа и прогнозирования
...-■ -----Е.Г. Акулова

Ж 2(52¥г.

А.В.Попов
8(38244)22768

ч>
Км<u
Мо
ч
КОн у
в З

2
я
аз<D
Чю
о
§но
ов

ей
аз

1 я
о хи
§  «ио ^CQ \К О ^
Я *0
аз ^
8 ^
* но о

W ° ЛпоU
• 00 <N

О
N

Ягг
о
п
лв
91
Яо

«  ’Ч 2 л
I  °>
s  Р л fa О* °ЕГ В
© 2  а  g
Я ©
= I
в I
»а S
I  *в ©
Я *

8 * 5  1и  = §
£ 54>
’5  В
н Ь3 g Я Я

. гЧ 5! к  £
С'Си &
«  Л
S I

Б
5
6  a
в

!•
v
Я
Я4>
чво
Аа
Б

>>

ffl в  И О О О  H н нS « 5(U 4> о
ИЗ ИЗ ю ю ю

О О О

О
Ё0>изЮО
§виtrЯ
чо*

cd
CQ
edав <D оа И
м я о О
м и ня *

н <иW о из из
р 4 о Ю ю
С) я о о
Яи

я
D (N (N

<иОн
и
нО

0)
<D

1
T f

1
ш№ю Я (N (N

о а> О О
Ч о > ; CN (N

03О
ь<иtOюо

m

ионм<иизю0
ГО
1

чо is- оо<N (N (N О О О  CN (N (N

с  sи 8
4  ч<D М
5 8.
о  £

§ Ив s
4 5 1) ю
5 о,
О £

О 5
И g
ч  ч<D рр
з  а

о  g.

омЯ
яоа<D
*о

ооо
o'
00

ооо̂
o'
00

о  о
0 а  к
1
I s  е-

W(D О
* «
2 ^  я  \оИ <и

Tf(N
О(N

TJ- 00CN (N
О  О(Ч (N

00CN
О(N

сЗ

m

ам
<йКмо
§ноос

Я

и >300 Ан «о о
ч; о о
>> os Яо  g  t-iо  га «С К Он

ая 03
я Ян но оо оя 5
я я(!) М СЗ
03н S яС) (U ию чо Ю <L>о О Я

с о£>> Е—1

тг
иЯ
SЯ
Он
во
Он<D

>я о и и « О

>я

I  8 В 2  й
| й  S «  § §
« и лю  ч  §  сб ЯО 03 Я « О*

I

Он СНГ'? ГО Tf rf
§ 1 I v,J' I. I
o ^  ^  T’Ko•>S-t- (N M (N (N tN

. , к, О  О  О  О  О  Они м Ч М М М (N (N

СО
о  О  *

“  I  я  S “ S
9 I  S.
s  § 2
5 I f

но
вн се 9 И

СООС-1
ОнОН
§мОИ
В<и
5

vOО4'

Xв
В

Ж  СО
2  8
4) эВк «. и ч  <и V<D С
О
<L>VO
О

а л
э  Iи 2
& 3Я в
со й
8 GОн в
§ §
0 Я
1  5.5  S

зВ t=Jо 3в н
м £а) Э

3 <и

оU Ов и<и
<L> _
Он В  нноа и л0) о но  D Йи М 5о со в

о л  о
s  § ’ §в в ВЛЛ в зв о5 Я о И 3 Й М н
та в  О
6  £  *оВ & О
>> S  о

в  Он
Р  й  S
о  & 5 £  !>

* &
§ iв ,_, Я лs  в  «  Q=• о -03 |Лн о ю о о

св
э*
Sя
К
S
3

о03 сваз
s  2в 35 я "*
BQО
*о
И

оо
*Лvd(N

О
Оin
чог(N

О
Он W
s  2 Во В нитн 1)Я W >>м в Ю
в 3 Й

• е  м Р-

О
Онв
о

«ч> р в нD
В ЮВ (Uи м и

-& а  е*

00(N
О(N

r f  00<N <N
О  О(N (N

rt 00<N <N
О  О(N (N

(N
«Внwв
Онво
Он<D

(N
(N

эВ2 о В  S

о ®и Эо ЙОн 8
С в

>в о вV о в
3 ю <и Он о в

<и со £ ч

з  sМ S зв
(D о  Я
S °В J  Н<u е  S
§  2 *Й В Онё  3  и
я  в  н
«3 «о J5Рн о S

Вв
§
ш
Iо

•е«вв

о
эВ
Вв<D
*  л ю СО
О О

со
2Он
8
ввв0)
5

звов

3 Xв &в 22 s
s  а  «в1) В соОн В 1-Н
03 и  л
<L> о  н
0 2 2со В 2О СО В

03 (3о в
2 И4 о в
о  в

я
03н

_  о
& 2- в  &

S S

ОнвоОна>

о
<D
а

9
со

<u «

5  •  В
J )  м  «

I 1 3
a. g  1
5  D  D

Я

о
<3
ff
2
<u
Sя
cd
CO
H
О
<u

оо

iJ3 H
В §
§ ия >я(D о
*  И
ч  *со я- (U

та о4

О
Он
Я »о Я

«  о
н

I  1 * 8
&

Tt 00
(N  (N
О  О
(N  (N

<Ч
«
Т
«

9
м
О
С
о
U
О
f-.-

£

о
Uо
=
н
У
V
S
09
О
В
л
иао

«в
в*о
Sо
В
Чо
Б
№
В
В
V
Вчов
и
В
ввв
V
V
«
В
у
v

юо
СВ
о
U

=
2
са
н
и
Авг
Vв
л
69
н
о
4 )

г

№
В
&
Л
м
В
нOS09
Ва

С

гЧ
А
S'
Л

§
ГО

Г') с о

>, 2

о
Си WЯ а> оо Я нм  ис5 W >-»щ Я Юи Я£ I е-

Tt- 00
<N (N
О  О
(N  (N

я  5  S  §
» « « р

S I  g Е. о
й 8  s  Е “о э- w h о

ю  «  ^  Уй а  я « £
Он <L> 0 ) Он ga е § §■ 8.Рн £> 5 и С

я
0 )

?  о
о о 2 я
И Я S ЙPQ

Н  _
О  £о 5
S’ и

a S  §Я Я о

2  йя йЯ G
g я 55

I  i  я s
5  § • ££. s

О
О

o'

оо
< э
о "

v o
( N
О
г м

Г -
( N
О
( N

Я
МЯ
(О
ао

зЯ
w  О  Я Sя е
S  2Я1 Я
со 3
о  a
а  s
с  я

я
ноо
Sяо
но
>яо pa

га н К W
2  <и3 *
3  ю  а  о

§о
§l=s
&
эВО
S

оaв

lO  40

Г"* 00м ш ю , „К (N <N (N <N (N
о <  О  О  О  О  ОС (N М М (N (N

§  2а  Ов в
О g й
й в в
<и й  ВВвчо

э  воа в о
Онв

I-Qв.. В CQ
ё  О ^aJ Й В >Вй s  g  s

g I 9 SS  »  а и

I I f  8В О  В О
&о

S*<L>
■'ф
I

<ц
in 40  Г^

. '
Г "  00со T t in  40  .К (N СМ (N (N СЧ

Он Он о  о  о  о  оВ В (N (N (N (N <N

В й воюоо

2  из о5 ои еЗ вВ и а
й  В  5В  ^

В- О РЗ^ 9 в в нН 2 В Оо §■  ̂
P. s

и a

<ч

ооог»<*>тг

00(N
О(Ч

Оa
в йО В

в мв а
*©н PQ

«он<и
ю(D

О
Ов
40<4

Ооо
гоТГ

Tt 00СЧ (N
О  о<N (N

О
1т4>V
PQ

гя
оГЧ

Вноо
SВ
*в
03fet<иВ

<Ц

2 о в в о
в
В в2 вS о)
Он ао a

о
Онв

о х ю
3S ш Яw  *  О
Он В о

5 edта 03в н
в й
в В
ь  SS в

2ов
I *

О  «  U
S § *в S o
Ю В  О

A <N

g g ^ 2
о

н оН Cd <L> Q,оэ 57

е

го
4>
ТЛ
§м
ои
оUон

&

ооо
ооо

е*.
оTf

ооо
тг

оо

Iп  сч
СЧ

г-NОс*

оо
S3
во
в
вА
S
ао►Л
в
в

*s

t tОX
носе
Г
И
из
в.0
чо
S4>М
К
В
в03
воомJ3
чо
Ви
В
но
воо
чо

ч

и
В
В0)
Т
В
ча>
ВО

СчНо
аою
о
зВ
JS
В
ву
воно
ЗВС5елО*
ВО
в
ч
2V

В
чм SV

"Я Р0
«3

V «■в* Ва>г* •й
во а
о и
CQ в

вTf о
се таV Все иЧ иА юГО о

w я
[$ а

5  о ^A  Q« U

« Он

оОн WЯ и оО В нЯ № cd S
й я  и

■§•8 В*

TJ- 00
(N CNО О(N (N

ОСив
«JWно
яа
3CU

I &D и
сЗ -в*
§ «и <а
о вeg ота зВа  3в оч

’Ввв<и
во
во
§кДвua
4«и
5 и со

аноэв<L>
П

SО
PQ Н О мО
§ «
«3 § эR °  Я о «  Й
я g &

I I I

вв

О Wе s
о  иЯ1 ^S чЕ DS »S о „о а  нW в о

8 S
§ 1со В

CQ
2 §
э  §

в Йо иза  во л03 ч О иSО S4  м
2 й в й
в Вмн к ьн

R й S в  U
Н  §§ “
о  & *

>> 2
оюоо

о к в 3 в
ов . . „
в В CQ в 0)

*о

2 яU ( М-4о оИ зяо сЗа  а

00(N
о(N

в<и
в -о
эВ

2 о Я 5
и Iи Я
(D Я
« эо $Он л? 8I—I я

яноо
S
яоно
ЭЯо
1 12 i> в ^
Л ю Оц о

оОнво

в
я

-е*

"ф(N
о(Ч

СП
<иянWяаяоа<<и

гп

сЗКо«
яЗQu
ОU
О*

В ч*
ЯЛ нооXя

«
э-

5 1 !  * § 2 I
S I  s  £ кяW .  т оюоо

°  П4« 2о *
* &s  «
g s.
S £
|S

О

00
0040•ч'Оч«*г4040

оо
001>
■ ■ Гч'VO'
ISr.С*

оо
40•S<чУП

оо
п«>Tf
м

о
& 8В №О м

Wо н№ <и з  >»
в  g и
S-c й С4

П - 0 0<N <N
О  О(N (Ч

00
00
40
401<Н
4040

0000ts
#ч

40'1-гIs<4

40•:-#Чгяю
*%
•чг
N

00<4о<ч

оUиCJ
м

гч
<м

»л<N1осч

40<4
Ом

Г"ГЧ
О
N

00мо*ч

В
м  н2  о
2 °5  *Я мv й  W« I  ^

а Й Ч* л  о
Я * ч& о яВ о м

в
В ноо
в ввЕз 0)
в *чв о
Он чв dм

ш
8*А
9м
О
Е2
ОU.он

&

в
о
8  . : *0
е  w

1|*  *
3  О.
в  Ь

I 1*1